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گزارش

مسئولان بی‌تفاوت؛ سگ‌های ولگرد بلای جان مردم  اندر احوالات جماعت نوکیسه 
و خود باخته!

ماجرا از آنجایی شروع شد كه ما به یك مهمانی 
»اعلام خبر بارداری« دعوت شدیم. اول با خودمان 
گفتیم »آخی! خودشون خوشحالن دارن بچه‌دار 
میشن، میخوان ما رو هم شریك كنن«. آن موقع 
نمی‌دانستیم از این به بعد هربار كه آن‌ها خوشحال 
هستند، قرار است ما هم شریك باشیم و كادو بدهیم.

ما بی‌خبر از سرنوشت شومی كه در انتظارمان بود، 
خوشحال به آن مهمانی رفتیم. به عنوان هدیه 
هم از این سكه گرمی‌ها دادیم كه هم بالاخره 
طلاست، هم خیلی گران نیست. چند هفته بعد از 
آن مهمانی، با ذوق و شوق تماس گرفتند و گفتند 
به مناسبت »تعیین جنسیت بچه«، یك مهمانی 
كوچك گرفته‌‌اند.! هرچه اصرار كردیم بگویند بچه 
دختر است یا پسر، كه حداقل بدانیم هدیه‌ صورتی 
تهیه كنیم یا آبی، قبول نكردند و گفتند كه باید 

همان شب سورپرایز شویم!
ما یك هدیه‌ سفید خریدیم و به مهمانی رفتیم؛ 
سعی كردیم خودمان را سورپرایز شده نشان دهیم 
و در حالی كه وانمود می‌كنیم اصلًا انتظارش را 
نداشته‌ایم، بابت مشخص شدن جنسیت بچه، به 

والدینش با هیجان تبریك بگوییم.
9 ماه كه تمام شد، فرزند دلبندشان به دنیا آمد 
و در این مرحله، علیرغم دانستن جنسیت بچه، 
فقط باید یك تكه طلای سنگین هدیه می‌دادیم. 
از شانس ما بچه هم پسر بود و با این حساب، یك 

سور دیگر به مجموعه جشن‌ها اضافه می‌شد!!
چند ماه بعد، وقتی كم‌كم داشتیم نگران می‌شدیم 
كه چرا این بچه دندان در نمی‌آورد، زنگ زدند و 
گفتند: »جشن دوتا دندونش‌رو باهم گرفتیم، منتها 
كیم بزرگ‌تر و سنگین‌تر. بالاخره دوتا دندون با هم 
دیگه«! و به این ترتیب ما هم با یك هدیه كه چند 
گرم سنگین‌تر بود و مناسب دوتا دندان با هم، به 

»جشن دندونی« رفتیم.
به جز جشن‌های تولد، جشن راه افتادن و جشن 
زبان باز كردن، خیال‌مان راحت بود تا زمان »از 
شیر گرفتن«، جشنی نخواهیم داشت كه با یك 

»گودبای پمپرز« ناگهانی غافلگیر شدیم!
فكر اینجایش را نكرده بودیم. به این مناسبت 
فرخنده هم، كادویی جز چند دست شلوار اضافه 
و قالیچه زاپاس به ذهن‌مان نرسید. هدایا را زدیم 
زیربغل‌مان و به جشن رفتیم. با اینكه دست و 
دل‌مان نمی‌رفت در مهمانی‌ای كه تم لباس‌ها 
»قهوه‌ای« و كیك هم به شكل »پوشك« بود 
چیزی بخوریم، وقتی بچه می‌گفت شماره يك 
یا بعضا دو دارد، سعی می‌كردیم اشك شوق در 
چشمان‌مان حلقه بزند و ایستاده او را تشویق 

می‌كردیم.
بعد از اینكه فرزند دلبندشان به مدرسه رفت، نفس 
راحتی كشیدیم. خوشحال بودیم كه زندگی‌مان به 
حالت عادی بازگشته و كم كم داشتیم روحیه از 

دست رفته‌مان را به دست می‌آوردیم. 
تا اینكه چند روز پیش تماس گرفتند و اعلام 
كردند ما به جشن »به فكر به دنیا آوردن فرزند 

دوم افتادن« دعوت شده‌ایم.جشن شکوفایی بچه!

 وام بازنشستگان تأمین اجتماعی
 امروز واریز می‌شود

وام ۲۰ میلیون تومانی بازنشستگان در مرحله 
چهارم امروز به حساب ۴۰ هزار بازنشسته متقاضی 

واریز خواهد شد.
به گزارش تسنیم، مرحله چهارم وام 20 میلیون 
تومانی بازنشستگان تأمین اجتماعی فردا ششم 
آبان‌ماه واریز خواهد شد. محمد اسدی؛ رئیس 
کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی با اشاره 
به مبلغ وام 20 میلیون تومانی بازنشستگان گفت: 
قرعهک‌شی‌های وام بازنشستگان انجام شده و از 
سوی کانون‌های بازنشستگان ثبت شده است و 
در این مرحله وام به حساب 40 هزار بازنشسته 
واریز خواهد شد. اسدی گفت: در این مرحله نیازی 
به مراجعه بازنشستگان نبوده و بنا بر برنامه‌ریزی 
صورت گرفته وام بازنشستگان، وام تا 6 آبان ماه 
به حساب بازنشستگان واریز خواهد شد. همچنین 
به طور ماهانه برای پرداخت وام به بازنشستگان از 
طریق کانون‌های بازنشستگی و وب‌سایت سازمان 

تأمین اجتماعی ثبت‌نام انجام می‌شود.

نکته‌سنج!

وجود تعداد زیادی از سگ‌های ولگرد در شهر و اطراف 
شهر باعث ایجاد مشکلاتی برای حیات وحش و مردم شده 
است، این سگ‌ها علاوه بر حمله به انسان ناقل بسیاری 
از بیماری‌ها هستند. چه راهکاری باید برای این حیوان 

اجرا شود؟
به گزارش فارس، در چند سال اخیر با پدیده‌ای به عنوان 
سگ‌های ولگرد یا بدون صاحب در نقاط مختلف کشور 
مواجه شده ایم که خطرات زیادی را هم همراه دارد، حتماً 
در خارج از شهر و جاده‌ها و خیابان با دسته سگ‌های 
ولگرد زیادی مواجه شده‌اید که شاید تا چند سال گذشته 
به این شدت دیده نمی‌شد،  به اعتقاد کارشناسان بخشی 
از این مسأله بر می‌گردد به غذادهی دستی این حیوانات 
توسط انسان‌ها که موجب ازدیاد نسلشان شده است. 
کارشناسان معتقدند که حیوانات غریزه‌ای دارند که وقتی 
احساس امنیت کنند و غذایشان هم فراهم باشد بیشتر 

تولید مثل میک‌نند.

حدود ۲ میلیون سگ ولگرد
آمار رسمی از تعداد سگ‌های ولگرد در کشور موجود 
نیست. اما بعضی آمارها ارقامی حدود ۲ میلیون سگ 
ولگرد را نشان می‌دهد که رقمی نگران کننده است. طبق 
آماری که وزارت بهداشت در سال‌های گذشته اعلام کرده، 
میزان گزش افراد به خصوص توسط سگ‌ها افزایش یافته 
و بیش از ۷۰ درصد این گزش‌ها هم مربوط به سگ‌های 
بدون صاحب است؛ و موضوع قابل توجه اینکه آمار گزش‌ها 

در ۱۰ سال گذشته افزایش یافته است. از سوی دیگر 
آماری که سازمان بهداشت جهانی ارائه داده، نشان می‌دهد 
بین سال‌های ۲۰۰۲ تا ۲۰۲۰ ایران سومین کشور از نظر 
مرگ انسان‌ها به واسطه ابتلا به بیماری هاری بوده است. 
حمله چند قلاده سگ وحشی ولگرد به مرد ۳۹ ساله‌ای 
در شهرستان شاهین شهر و میمه سبب مرگ او شد.این 
حادثه در سال ۱۴۰۰ در زمین‌های بایر اطراف آزادراه 
معلم در نزدکی طرح مسکن مهر شاهین شهر اتفاق افتاد 
و طی آن مرد ۳۹ ساله‌ای بر اثر حمله حدود هشت قلاده 
سگ وحشی دچار جراحت شدید شد و در دم جان باخت. 

مرد ۴۳ ساله‌ای نیز مصدوم و به بیمارستان منتقل شد.
مسکن مهر شاهین شهر حادثه دیگری از این دست را هم 
تجربه کرده؛ اردیبهشت ۱۴۰۰ جوان ۳۳ ساله‌ای که برای 
تمرین نوازندگی به بیابان‌های اطراف مسکن مهر رفته بود، 

در حمله سگ‌های ولگرد کشته شد.
کی سگ ولگرد به کودک 4/5 ساله در خراسان جنوبی 
حمله کرد، دندان خود را در خرخره این کودک فرو برد 
و آن قدر او را بر روی زمین کشاند تا این کودک معصوم 

جان داد.
سگ‌ ولگرد در استان البرز کی دختر ۳ساله را در مقابل 
چشمان مادرش به دندان گرفت و با خود به میان گله 
سگ‌ها برد. اگر یکی از خودروهای عبوری به سمت 
سگ‌ها حمله نمیک‌رد، این دختر ۳ ساله در میان چنگ و 

دندان‌های این گله هار تکه تکه می‌شد.
۱۴۴۷ سگ گزیدگی در سال ۱۴۰۱ در شهر بابل اتفاق 

افتاده است. حمله سگ‌های ولگرد به نوجوان نیشابوری 
باعث جراحت شدید او شد. ۶ سگ ولگرد به فعال رسانه 

ای بابلی حمله کردند.
آمار گاز گرفتگی حیوانات در سال ۱۳۹۹ به طور رسمی 
۲۱۲ هزار و ۶۰۰ نفر منتشر شد که آمار بسیار زیادی 
است. اینها تنها بخشی از اتفاقاتی است که برای افراد در 
مواجهه با سگ ولگرد افتاده است و چه بسیار اتفاقاتی که 

می‌افُتد و هرگز رسانه‌ای نمی‌شود.
مردم درسراسر کشور با این مشکل دست به گریبان 

هستند و هر روز آماری از حمله سگ‌ها منتشر می‌شود.

برخورد با غذا دهنده سگ در هند
 در کشورهای خارجی اینگونه با سگ برخورد نمیک‌نند 
مثلا در بمبئی خانمی به خاطر غذا دهی به سگ‌های 
ولگرد که وارد مجتمع مسکونی شده بودند ۸۰۰ هزار 
روپیه برابربا ۱۰۷۸۵ دلار  جریمه شده است. هند از جمله 
کشورهایی است که مردم رابطه خوبی با حیوانات دارند. 
در هیچ کدام از کشورها غذا دادن به سگ آزاد و بدون 

قانون نیست.
هیچ کس خواهان آزار حیوانات نیست، در دین ما هم به 
توجه به جانداران توصیه شده، اما باید درخصوص روابط 

ملندبا این موجودات تجدید نظر کنیم.

سگ‌ها ناقل بیماری هستند
در همین رابطه بهزاد زادهوش پژوهشگر حوزه محیط 

زیست درباره مشکلات سگ‌های ولگرد به خبرنگار 
خبرگزاری فارس می‌گوید: فقط در  تهران ۷۰۰ هزار سگ 
ولگرد و بدون صاحب داریم. غذا رسانی و مدیریت غلط 
پسماند که برای سگ‌ها شده است باعث شده که زاد و ولد 
در سگ‌ها به شدت زیاد شود و جمعیت آنها بالا برود و به 

سایر مناطق نیز وارد شوند.
وی ادامه داد: بیشترین حمله سگ به کودکان و افراد 
سالمند است سازمان بهداشت جهانی بیشترین سنی را 
که مورد گزش سگ قرار می‌گیرند افراد زیر ۱۵ سال 
می‌داند. وقتی که تعداد سگ زیاد باشد نه تنها به انسان 
بلکه به حیات وحش نیز آسیب وارد میک‌ند و بسیاری از 
گونه‌های حیات وحش مثل پرندگان و آهوها شکار این 

سگ‌ها می‌شوند.
زادهوش تصریح کرد: این سگ‌ها ناقل بسیاری از 
بیماری‌ها برای انسان و حیوانات می‌شوند. مشکل 
بزرگ دیگر تشکیل دورگه با سگ‌سانان حیات وحش 
مثل شغال و گرگ هستند که بسیار خطرناک هستند 
و برای طبیعت هم مفید نیستند. راهکار مدیریت 
این سگ‌ها در شرایطی که وضع خیلی وخیم نباشد 
 می‌شود با عقیم سازی آنها جمعیت این گونه را 

کنترل کرد.
وی افزود: سالانه ۱۸ میلیون دلار برای واکسن و درمان 
گزیدگی سگ هزینه می‌شود که رقم بالایی است، علاوه 
بر این موضوع سگ‌ها می‌توانند هاری را به حیوانات اهلی 

هم منتقل کنند.

معاون امور فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران با اشاره به ایجاد ۵ هزار ظرفیت 
در مددسراها و گرمخانه‌های شهرداری تهران از خدمت‌رسانی به افراد بی‌پناه و 

کارتن خواب با شروع فصل سرما خبر داد.
امین توکلی زاده؛ معاون امور فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران در گفت‌وگو با 
تسنیم درباره فعالیت قرارگاه اجتماعی شهرداری تهران اظهار کرد: در این قرارگاه 
وضعیت ما نسبت به سال گذشته بسیار بهتر شده است و با 9 یاورشهری که 
به‌بهره‌برداری رسید، زیرساخت‌ها برای ارائه خدمات اجتماعی افزایش یافته است.
وی با اشاره به ایجاد 5 هزار ظرفیت در مددسراها و گرمخانه‌های شهرداری تهران 
تصریح کرد: در سال‌های گذشته به دلیل محدویت در زیرساخت‌ها، خدمت 

مناسبی ارائه نمی‌شد اما در سال جاری با توجه به افزایش تعداد یاورشهرها و 
مددسراها، فرایند خدمت‌رسانی نیز بهبود یافته است؛ تمام مجموعه‌های ما در 
حال آماده‌باش قرار دارند و قراردادهای پیمانکاران در این بخش بسته شده و 

آماده خدمت به مردم هستند.
توکلی‌زاده‌ به برنامه‌ریزی شهرداری تهران همزمان با آغاز فصل سرما برای افراد 
بی‌پناه و کارتن‌خواب اشاره و خاطرنشان کرد: در سال گذشته طرح »زمستان 
گرم« از سوی شهرداری تهران اجرا شد، امسال نیز این طرح اجرا می‌شود تا 

بتوانیم در فصل زمستان در خدمت شهروندان باشیم.
معاون امور فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران درباره فعالیت گشت فوریت‌های 
خدمات اجتماعی ویژه فصل سرما )طرح حامی( برای جمع‌آوری کارتن‌خواب‌ها 
و بی‌خانمان‌ها از سطح شهر تصریح کرد: تا زمانی که ضرورت نداشته باشد این 

طرح اجرا نمی‌شود و در صورت نیاز عملیاتی می‌شود.

 خدمت‌رسانی شهرداری تهران
  به افراد بی‌پناه و کارتن‌خواب 

با ظرفیت ۵۰۰۰ نفر در فصل سرما

 برقراری بیمه سلامت 
برای تمام افراد بدون بیمه 

مدیرکل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سامت ایران، گفت: کی بند 
برای اولین بار در قانون برنامه هفتم کشور دیده شده که کلیه افراد فاقد پوشش 
بیمه، بیمه شده سازمان بیمه سلامت ایران محسوب شوند. این بند در قوانین 

گذشته و قوانین برنامه و بودجه سنواتی وجود نداشت و کاملًا جدید است.
جمشید شایانفر درباره اجباری شدن پوشش بیمه پایه، اظهار کرد: یکی از 
مهم‌ترین اهداف قانون بیمه همگانی خدمات درمانی مصوب سال ۱۳۷۳، این 
تبود که تمام جمعیت کشور تحت پوشش بیمه‌ای قرار گیرند و این همواره جزو 

اهداف سازمان بیمه خدمات درمانی و سازمان بیمه سلامت بوده و هست.
مدیرکل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سامت ایران، گفت: ما حتی 
افراد را روی تخت بیمارستان هم بیمه میک‌نیم و بر اساس مساعدت سازمان 
بیمه سلامت، اگر به عنوان مثال فردی در بیمارستان بستری شود و در روز آخر 
هم خودش را بیمه کند ما تمام هزینه‌ها را در قالب بیمه و از روز اول تقبل 
میک‌نیم؛ درصورتی که اصول کار بیمه این است که فرد قبل از بستری شدن 

خودش را بیمه کند.
شایانفر یادآورشد: نمایندگان مجلس در لایحه برنامه هفتم کشور، کی بندی را 
به تصویب رساندند مبنی بر اینکه پوشش بیمه پایه برای تمام جمعیت کشور 
اجباری بوده و برخورداری از یارانه دولت جهت حق بیمه سرپرست خانوار و 
افراد تحت تکفل از طریق ارزیابی وسع برای حداقل ۵ دهک به صورت رایگان و 

برای مابقی بر اساس نتیجه ارزیابی وسع است. شایانفر که در کی برنامه رادیویی 
صحبت میک‌رد، ادامه داد: کی بند دیگری برای اولین بار در قانون برنامه هفتم 
کشور دیده شده که کلیه افراد فاقد پوشش بیمه، بیمه شده سازمان بیمه 
سلامت ایران محسوب می‌شوند که این بند، در قوانین گذشته و قوانین برنامه و 

بودجه سنواتی وجود نداشت و کاملًا جدید است.
مدیرکل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سامت ایران با بیان اینکه ما 
اطلاعات پنج دهک اول جامعه را از وزارت رفاه دریافت کردیم و آنها را به صورت 
خودکار بیمه کردیم گفت: پنج دهک مابقی فعلًا بر اساس قانون و مقررات باید 
خودشان ثبت نام کنند البته دهک ششم تا نهم مشمول کاهش پرداختی شدند 
و به ترتیب باید از ۲۰ درصد تا ۵۰ درصد در پرداخت حق بیمه خود مشارکت 

داشته باشند.

خبر

فرهاد خادمی

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش درباره به 
کارگیری معلمان بازنشسته در آموزش و پرورش تایکد 
کرد: نباید نیروهایی که به کارگیری آنها به بچه ها لطمه 
می‌زند را دوباره وارد محیط کار کرد البته ملاک این امر 
سن معلمان نیست. چه بسا معلمی در سن بالا نشاط 

دارد و بچه ها از حضور او لذت می‌برند.
محمود امانی طهرانی در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به 
سوالی درباره به کارگیری معلمان بازنشسته در آموزش 
و پرورش و گلایه والدین که بعضا معلمان ۷۰ ساله که 
توانایی ارتباط گرفتن با دانش آموز را ندارند، دوباره 
برای تدریس به کارگرفته شده‌اند، اظهار کرد: در مصوبه 
سران سه قوه نوشته شده است که ضوابط به کارگیری 
بازنشستگان توسط شورای عالی آموزش و پرورش 
تعیین شود. از این رو امسال ما برای به کارگیری 
معلمان بازنشسته مصوبات قبلی خود را احیا و بازآرایی 
کردیم اما در خصوص اینکه در مقام عمل چه اتفاقی 
افتاده است، باید نظارت شود.وی ادامه داد: استانداردی 
برای به کارگیری معلمان بازنشسته قرار دادیم تا 
معلمان بازنشسته  طبق این ضوابط به کار گرفته شوند. 
طبق ضوابطی که تعیین کردیم نباید معلمانی که خیلی 

از تدریس فاصله گرفته‌اند و مشکل در حضور و ارتباط 
برقرار کردن با بچه ها دارند، وارد مقوله تدریس شوند، 
مگر اینکه شرایط طوری باشد که کلاس خالی مانده و 
آموزش و پرورش از این رو مجبور به به کارگیری این 

دسته از معلمان  شده باشد.
امانی با تایکد بر اینکه به طور کلی نباید نیروهایی که 
به کارگیری آنها به بچه ها لطمه می‌زند را دوباره وارد 
محیط کار کرد، توضیح داد: ملاک ما سن نیست بلکه 
ارزیابی است. چه بسا معلمی که در سن بالا نشاط دارد و 
بچه ها از حضور او لذت می‌برند. مرحوم محمد وحیدی 
تا سن تقریبا ۹۰ سالگی به مدرسه می‌رفت و بچه ها 
او را بسیار دوست داشتند. خیلی از پدر بزرگ‌های این 
دانش آموزان شاگرد مرحوم محمد وحیدی بودند اما 
این مورد استثنا است. معتقدم باید به یکفیت افراد 
توجه کرد. نباید معلمان از روی اسم و لیست انتخاب 
شوند بلکه باید با دقت انتخاب شوند. وی گفت: شاید از 
آنجا که شرایط کمبود معلم امسال عادی نبود و فشار 
پر کردن کلاس‌های خالی وجود داشت، در مقام عمل 
خیلی دقت در این امر شدنی نبود. گرچه آموزش و 

پرورش موظف بود این دقت را انجام می‌داد.

ملاک به کارگیری معلمان بازنشسته سن نیست
 کدام بازنشسته‌ها امسال در مدارس درس می‌دهند؟

ویکل میلاد حاتمی درباره اخبار منتشر شده درباره 
حکم متهمین پرونده گفت: به فرض صحت خبر، فردی 

که اطلاع رسانی کرده مرتکب جرم شده است.
بر اساس اخبار منتشر شده در برخی از سایت‌ها‌، ویکل 
محمدرضا زاهدی، متهم ردیف دوم پرونده میلاد حاتمی 

از صدور حکم برای این دو متهم خبر داده است. 
به گفته این ویکل دادگستری، محمدرضا زاهدی به ۲۱ 
سال حبس بابت معاونت در افساد فی الارض، ۲۰ سال 
حبس بابت اخلال در نظام اقتصادی کشور و ۲ سال 

حبس بابت امحای ادله محکوم شده است.
در همین رابطه رسول کوهپایه‌زاده، ویکل میلاد حاتمی 
در گفتگو با فارس در رابطه با آخرین وضعیت پرونده 
میلاد حاتمی گفت: هنوز حکم قطعی ابلاغ نشده است.

وی در رابطه اخبار منتشر شده در این خصوص اظهار 
کرد: به فرض صحت خبر، فردی که اطلاع رسانی 
کرده مرتکب جرم شده است، زیرا تا زمانی که رای 
قطعی نشده است، نباید اعلام عمومی شود مگر اینکه 

سخنگوی قوه قضائیه منتشر کند.
براساس یکفرخواست صادره اتهامات میاد حاتم 
آبادی فراهانی معروف به »میلاد حاتمی«  افساد 

فی‌الارض از طریق اشاعه فساد به صورت گسترده، 
اخلال در نظام پولی و ارزی از طریق خروج مبالغی 
از سیستم پولی کشور به مراکز قمار و تبدیل آن به 
ارز به خارج از کشور، دایر کردن مرکز قمار، تشویق 
به فساد با توجه به اقدامات مخرب در فضای مجازی 
 و گسترش بی‌بند و باری، اقدامات ضد اخلاقی 

و ضد انسانی است.
»میاد حاتمی« که از گردانندگان سایت‌های قمار و 
شرط‌بندی در خارج از کشور بود، پس از صدور اعلان 
قرمز اینترپل، در اسفند ماه سال ۱۳۹۹ و در کشور 

تریکه شناسایی، بازداشت و به کشور مسترد شد.
محمدرضا زاهدی یکی دیگر از متهمان این پرونده، به 
اخلال در نظام پولی و ارزی کشور از طریق خروج مبالغ 
عمده از طریق پول شویی در مراکز قمار و تبدیل آن 
به ارز و انتقال آن به خارج از کشور )به مبلغ کی هزارو 
۱۶۱ میلیارد تومان( از طریق درگاه EPAY و صادرات 
پی، معاونت در افساد فی‌الارض از طریق ارائه خدمات 
به کسانی که به گسترش بی‌بندوباری جنسی در فضای 
مجازی اقدام میک‌نند و پولشویی کی دستگاه پورشه و 

کی دستگاه آپارتمان متهم است.

وکیل میلاد حاتمی:
هنوز حکم قطعی پرونده ابلاغ نشده است
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رهبران ادیان در کنفرانس ضدصهیونیستی: 

 فلسطینی ها با موشک های آمریکایی
 بمباران می شوند 

رئیس قوه قضاییه: 

برخی کارشناسی ها »شفاف« 
»دقیق« و »امانت دارانه« نیست
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نشست فرمت سه بعلاوه سه با محوریت بررسی 
وضعیت قفقاز با حضور وزرای خارجه ایران، 
روسیه، ارمنستان، جمهوری آذربایجان و ترکیه 
و البته غیبت وزیر خارجه گرجستان به دلیل 
اختلافات قدیمی با روسیه در تهران برگزار شد. 
این نشست در حالی برگزار شده که طی ماه های 
اخیر این منطقه با شروع دوباره جنگ میان 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان وارد فاز جدیدی 
از منازعات شده که دخالت های فرامنطقه ای را نیز 
به همراه داشته است. به هر تقدیر نشست تهران 

از چند منظر دارای اهمیت می باشد.
 نخست آنکه نشست تهران را باید ادامه رویکرد 
منطقه ای و همسایه محور سیاست خارجی دولت 
سیزدهم دانست. سیاستی که بر اصل همگرایی 
دوجانبه و چند جانبه با همسایگان استوار بوده 
و توانسته است تقویت کننده دیپلماسی سیاسی 
و اقتصادی کشور را به همراه داشته باشد. بعد 
گسترده تر این دیپلماسی عضویت ایران در 
شانگهای و بریکس می باشد. دوم آنکه جمهوری 
اسلامی ایران همواره نقشی موثر در امنیت و ثبات 
منطقه داشته است. این رویکرد صرفا در قالب 
نظامی نبوده و تهران تلاش نموده تا نقش میانجی 
و حلقه واصلی را برای رفع اختلافات و بحران های 
ایجاد شده میان همسایگان ایفا نماید که نمود آن را 
در نقش ایران در نشست های مربوط به افغانستان، 
عرق و سوریه و... می توان مشاهده کرد. با توجه به 
شرایط نابسامان و اختلافات موجود میان باکو و 
ایروان، ایران بار دیگر تلاش دارد تا از ظرفیت های 
درونی و منطقه ای برای رفع این اختلافات بهره 

گرفته و ثباتی پایدار را به منطقه باز گرداند.
 سوم آنکه برگزاری این نشست در تهران در 
حالی که کشورهای دعوت شده، دارای اختلافات 
ریشه ای با یکدیگر می باشند بیانگر اذعان و اعتماد 
کشورهی منطقه به میانجی گری و نقش آفرینی 
ایران است. رویه ای که ضمن ابطال ادعاهای ایران 
هراسانه غرب، واهی بودن ادعای انزوای ایران را 
نیز بر جهانیان آشکار می سازد. چهارم آنکه طی 
ماه های اخیر بحران میان باکو و ایروان زمینه 
ساز دخالت های خارجی از سوی آمریکا، ناتو و 
اروپایی ها در قفقاز شده است. تجربه نشان داده 
که این کشورها و پیمان ها هر جایی که ورود 
کرده اند به جنگ و چند پاره سازی منجر شده 
که نمود آن را در بالکان و اخیرا اوکراین می توان 
مشاهده کرد. اجلاس تهران این پیام را دارد 
که کشورهای منطقه توان حل سوء تفاهمات و 
اختلافات را دارا می باشند و نیازی به دخالت های 

بحران ساز بیگانان نمی باشد. 
در کنار این مباحث و رویکرد تعاملاتی که 
جمهوری اسلامی در قبال همسایگان دارد، تحقق 
اهداف تعریف شده برای نشست تهران نیازمند 
مولفه هایی است که بر اساس رویکرد منطقه محور 
قابل اجراست. یکی از مولفه های مهم رویکرد 
اقتصادی در قالب کریدورها و راه های ارتباطی می 
باشد قطعا رویکرد یک جانبه برخی اعضا همچون 
باکو که به دنبال تسلط بر جنوب ارمنستان با 
ادعای ایجاد کریدور اقتصادی و انرژی نمی تواند 
رویکردی مثبت و منطقه محور باشد حال آنکه 
ابتکار عمل هایی در این زمینه از سوی ایران 
مطرح شده که با رویکردی کارشناسانه ضمن 
حفظ ژئوپولتیک منطقه می تواند تامین کننده 

منافع همگانی باشد. 
نکته مهم دیگر خودداری از وارد سازی بازیگران 
غیر منطقه در معادلات منطقه است. متاسفانه از 
یک سو جمهوری آذربایجان در اشتباه محاسباتی 
زمینه ساز حضور گسترده رژیم صهیونیستی در 
این کشور شده که با توجه به سوابق بحران ساز 
و ضد بشری صهیونیست ها این حضور قطعا 
چالشهای امنیتی برای منطقه و بویژه جمهوری 
آذربایجان به همراه خواهد داشت. از سوی دیگر 
ارمنستان نیز در ماه های اخیر به جای پایبندی 
به توافقات گذشته با منطقه، در مسیر رویکرد به 
اصطلاح حمایتی به اروپا، آمریکا و ناتو قرار گرفته 
است. آنانی که در ظاهر وعده های سبز داده اما 
هدف آنها به خزان کشیدن امنیت و ثبات منطقه 
است که نمونه آن را در افغانستان، عراق، بالکان، 
اوکراین، سوریه، فلسطین و... می توان مشاهده کرد. 
غرب نشان داده که هرگز قابل اعتماد نمی باشد و 
در نهایت برای منافع خویش حتی نزدیکانش را نیز 
قربانی خواهد ساخت. دوری ارمنستان از این رویه 
امری ضروری برای همگرایی منطقه و مقابله با 
تهدیداتی است که غرب علیه منطقه طراحی کرده 
است. به هر تقدیر آنچه مسلم است آنکه نشست 
تهران گامی مهم و موثر در همگرایی همسایگان 
است که می تواند دستاوردهای مشترک بسیاری 
را برای طرفین به دور از مداخلات فرامنطقه ای به 

همراه داشته باشد. 

گامی که در تهران برداشته شد

رئیسی در جلسه شورای  عالی انرژی: 

روند فعلی مصرف انرژی بررسی و 
راهکارهای بهینه سازی ارائه شود

2

اخبار

سرمقاله

صفحه 4

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

سلاح ورزی از ریاست اتاق بازرگانی ایران برکنار شد
با رای اکثریت اعضای شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی، انتخابات 28 خرداد ریاست 

اتاق بازرگانی ایران ابطال و حسین سلاح ورزی از ریاست این اتاق برکنار شد.
به گزارش فارس، پس از چهار ماه تاخیر، جلسه نهایی شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی 
دیروز با حضور اعضای این شورا شامل وزیر صمت به عنوان رئیس شورا، وزیر اقتصاد، وزیر 
جهاد کشاورزی، رئیس سازمان ملی استاندارد و سه نفر از اعضای اتاق بازرگانی برگزار شد 
تا درباره تعیین تکلیف انتخابات غیرقانونی هیت رئیسه اتاق بازرگانی ایران تصمیم گیری 
کنند. در جلسه دیروز که بیش از 6 ساعت به طول انجامید، پس از بررسی ابعاد مختلف 
این ماجرا و تخلفاتی که در جریان برگزاری انتخابات هیات رئیسه اتاق بازرگانی ایران 
انجام شد، صورت جلسه ابطال انتخابات تنظیم و به اتفاق آرا به تصویب رسید. در عین حال 
برخی رسانه های اصلاح طلب هم در یک بازی رسانه ای برای ابقای سلاح ورزی موضوعاتی 
را مبنی بر ناتمام ماندن جلسه مطرح کردند که صحت ندارد و تصمیم قطعی شورای عالی 

نظارت بر ابطال این انتخابات غیرقانونی هست.
انتخابات هیات رئیسه اتاق بازرگانی ایران 28 خرداد امسال درحالی برگزار شد که صلاحیت 
حسین سلاح ورزی برای حضور در این انتخابات از سوی مراجع نظارتی و اطلاعاتی از جمله 
وزارت اطلاعات تایید نشده بود و حضور وی در این انتخابات غیرقانونی بود، بنابراین نتیجه 
انتخابات ریاست اتاق بازرگانی هم مورد پذیرش این نهادها و دولت و مجلس قرار نگرفت. در 
حالی طی چهارماه گذشته برخی جریان ها در داخل کشور سعی داشتند، با اعمال فشار بر 
شورای عالی نظارت مانع تصمیم گیری در برابر این تخلف شوند، به گونه ای که موفق شدند، 
برای مدتی این جلسه را به تاخیر بیاندازند، ولی اعضای شورای عالی نظارت بر اتاق بالاخره 
تصمیم نهایی خود را در جلسه امروز گرفتند و به اتفاق آرا به ابطال انتخابات ریاست اتاق 
بازرگانی ایران رای دادند. در نهایت دیروز با رای امروز شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی، 

حسین سلاح ورزی از ریاست اتاق بازرگانی ایران برکنار شد.

 ایران آماده کمک به حل و فصل اختلافات 
آذربایجان و ارمنستان است

رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت امنیت منطقه قفقاز برای کشورها و ملت های منطقه، 
دخالت بیگانگان را برای صلح و ثبات منطقه ای مضر دانست و گفت: جمهوری اسلامی ایران 
با توجه به جایگاه قدرتمند و اثرگذار خود، برای کمک به حل و فصل اختلافات موجود میان 

جمهوری آذربایجان و ارمنستان آمادگی دارد.
سید ابراهیم رئیسی دیروز در دیدار »آرارات میرزویان« وزیر امور خارجه ارمنستان با 
تأکید بر اهمیت امنیت منطقه قفقاز برای کشورها و ملت های منطقه، دخالت بیگانگان 
را برای صلح و ثبات منطقه ای مضر دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران با توجه 
به جایگاه قدرتمند و اثرگذار خود، برای کمک به حل و فصل اختلافات موجود میان 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان آمادگی دارد.  رئیس جمهور با بیان اینکه جمهوری اسلامی 
ایران امنیت کشورهای حوزه قفقاز را امنیت خود می داند، به نقش مخرب آمریکا، رژیم 
صهیونیستی و کشورهای غربی در برهم زدن صلح و ثبات میان کشورهای این منطقه اشاره 
کرد و گفت : جنایات امروز رژیم صهیونیستی در غزه و حمایت آشکار آمریکا و هم پیمانان 
غربی اش از این جنایات، عبرتی برای همه کشورهاست که بدانند این دولت ها و رژیم های 

سلطه گر هیچگاه دوست واقعی آن ها نخواهند بود.
»آرارات میرزویان« نیز در این دیدار ضمن قدردانی از مواضع صریح و قدرتمند جمهوری 
اسلامی ایران در قبال تحولات منطقه قفقاز، بر ضرورت برقراری دیدارها و گفت وگو میان 

کشورهای منطقه در این برهه حساس با محوریت ایران تأکید کرد.

وام نامهربانی! فریبنده

صفحه 5

صفحه 5

برای قاتلین مهرجویی هم 
رضایت می گیرید؟

بهروز افخمی: 

مصیبت وارده را خدمتتان تسلیت عرض نموده و از پروردگار متعال برای بازماندگان 
صبر و شکیبایی و برای آن عزیز سفر کرده علو درجات را خواهانیم.

روزنامه‌سیاست‌روز

وست ا سوی  به  همه  زگشت  با
ر ا تاجد نم  خا ر  کا سر

صفحه 8

»مارادوناها« را رها کنید!

صفحه 6

 سرنوشت کرانه 
در دست کیست؟

یادداشت های روز
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آگهی مزایده عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شماره 78-1402/7ت )نوبت اول(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد »انجام‌سرمایه‌گذاری‌به‌منظور‌اکتشاف‌تکمیلی،‌طراحی،‌
تجهیز،‌آماده‌سازی‌و‌بهره‌برداری‌)استخراج‌و‌فروش(‌از‌معدن‌زغال‌سنگ‌حرارتی‌کوه‌ورامی‌واقع‌در‌شهرستان‌
اردکان‌استان‌یزد‌با‌ظرفیت‌تولید‌سالیانه‌‌275هزارتن‌زغال‌سنگ‌خام«‌را از طریق مزایده عمومی و با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به 
مبلغ 98.700.000.000 ریال )نود و هشت میلیارد و هفتصد میلیون ریال( )به صورت ضمانتط نامه بانکی یا واریز نقدی( واگذار نماید. لذا بدین 
وسیله از علاقمندان دعوت به عمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و تهیه اسناد مزایده از تاریخ 1402/08/02 و حداکثر تا ساعت 16 مورخ 
1402/08/17 با در دست داشتن معرفی  نامه و اصل فیش واریزی به مبلغ چهار میلیون ریال به حساب 4001053404028367 با عنوان تمرکز 
وجوه شرکت  های دولتی - شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به شماره شبا IR‌350100004001053404028367 و شناسه واریز 30 رقمی به 
شماره 388053482230170711010276247198 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس: تهران بالاتر از میدان ولی عصر )عج( - روبروی 
سینما استقلال - شماره 1713 - برج جنوبی - طبقه نهم – امور حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 
17 روز شنبه مورخ 1402/08/27 و جلسه بازگشایی پاکت اسناد ارزیابی کیفی مزایده گران، صبح روز یکشنبه مورخ 1402/08/28 تعیین می گردد.

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران

شناسه آگهی: 1589352                  م الف : 2909

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي ) ساده (
 شماره 4020771 كمك هاي عام المنفعه افراد نيازمند

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان

نوبت اول

اداره تداركات و امور كالاي شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان  در نظر دارد كالاي مورد فراخوان را از طريق برگزاري مناقصه 
عمومي يك مرحله اي تأمين نمايد.

متقاضيان شركت در مناقصه مذكور در صورت داشتن شرايط ذيل مي توانند با بارگذاري مدارك ، آمادگي خود را ظرف مدت 16 روز پس از 
انتشار آگهي نوبت اول به آدرس : www.setadiran.ir )سامانه تداركات الكترونيكي دولت ( اعلام نمايند . لطفاً جهت اطلاع بيشتر با شماره 
   www.mis.nisoc.ir    و       www.shana.ir تلفن هاي 43223305-061 و 43225877-061 تماس حاصل نموده  و يا به آدرس تارنماي

مراجعه نمائيد . 
شرايط متقاضي :  1- حسب مورد ، ارائه يك نسخه از اساسنامه شركت مرتبط با موضوع مناقصه ، نامه آگهي تأسيس شركت و آخرين تغييرات 
ثبتي يا ارائه پروانه كسب معتبر فروشگاه مواد غذايي الزامي است. 2- توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي شركت در مناقصه فوق الذكر با لحاظ 
شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان بعنوان ذينفع از    بانك هاي معتبر به ميزان ياد شده در جدول فوق و يا واريز نقدي به حساب 
شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان. 3- توانايي تهيه و تسليم ضمانتنامه انجام تعهدات به ميزان 10% كل مبلغ پيشنهادي از بانكهاي 
مورد تأييد بانك مركزي ) در صورت برنده شدن در مناقصه ( و يا واريز نقدي به حساب شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان .  6- كليه 
مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونيكي دولت ) ستاد ( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول :   1402/08/02            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/03 

شناسه آگهی 1589791
www.mis.nisoc.ir             http://ieps.mporg.ir             www.shana.ir

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان 
)سهامي خاص(

مدارك مورد نياز جهتموضوع مناقصهشماره مناقصه
 شركت در مناقصه

مدت زمان 
تحويل كالا

مبلغ تضمين شركت
 در مناقصه

زمان تخميني برآورد خريد كالا
گشايش پيشنهادات 

كمك هاي عام المنفعه4020771
 افراد نيازمند

0001402/09/01ر000ر070ر23 ريال000ر000ر154ر1 ريال14 روزطبق شرايط متقاضي

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟

فرمت 3+3 به میزبانی ایران برگزار شد  

نشست تهران آغازی برای پایان چالش ها در قفقاز


